ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОЖАЙ-ЮРТOBСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова, 6 nojayurt@mail.ru.T/(}) 8 (87148) 2-22-57

РЕШЕНИЕ

21.03.2018г. с. Ножай-Юрт
№18

Об утверждении базовой ставки
арендной платы пользование
медвижимым имуществом, находящимся в
муниципальной собственности на 2018 год

Рассмотрев, внесенный администрацией Ножай-Юртовского
муниципального района, проект решения Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района "Об утверждении базовой ставки арендной платы за
пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной
собственности на 2018 год", в целях эффективного использования
муниципального имущества, переданного в аренду, на основании Устава Ножай-
Юртовского муниципального района Совет депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы за пользование
недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной
собственности на 2018 год, в размере 350 рублей за 1 кв.м..

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной
газете "Халкъан дош" и вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы администрации Црж§|рЮртовского муниципального района
С.С. Лорсанова.

Глава Ножай-Юртовског
муниципального района С.А. Селимханов